

WEBSITE:www.kpsc.psc@gov.

Telephone No: 0474-2743624



**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE, KOLLAM**

No. QR III (2) 286003/2020

Kollam,
Dated : 27.11.2025

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List No. 441/2022/SSV for the post of MECHANIC (Cat. No. 544/2019) in PORT Department in Kollam District, which came into force on 27.07.2022 has been cancelled with effect from the midnight of 26.07.2025 on completion of its normal period of validity of three years ie, the Ranked List ceased to be in force with effect from 27.07.2025 FN.

(By order of the Commission)

**ANTONY TENNISON
DISTRICT OFFICER,
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
KPSC DISTRICT OFFICE, KOLLAM**



**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം**

No. QR III (2) 286003/2020

കൊല്ലം,
തീയതി : 27.11.2025

വിജ്ഞാപനം

കൊല്ലം ജില്ലയിൽ തുറമുഖ വകുപ്പിലെ മെക്കാനിക് (കാറ്റഗറി നമ്പർ : 544/2019) തസ്തികയിലേക്ക് 27.07.2022 തീയതിയിൽ നിലവിൽ വന്ന 441/2022/SSV നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടികയുടെ 3 വർഷ കാലാവധി 26.07.2025 ൽ അവസാനിച്ചതിനാൽ 27.07.2025 പൂർവ്വാഹ്നം പ്രാബല്യത്തിലില്ലാതാകും വിധം 26.07.2025 അർദ്ധരാത്രി മുതൽ പ്രസ്തുത റാങ്ക് പട്ടിക റദ്ദ് ചെയ്തിരിക്കുന്നു എന്ന് ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ആജ്ഞാനുസരണം)

**ആന്റണി ടെന്നിസൻ
ജില്ലാ ഓഫീസർ
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം**